
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 17.04.2024

Број: 1773

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 08/2024

Назив набавке: Хемикалије за испитивање квалитета воде

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0011958

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 24300000

Назив предмета / партије: Хемикалије за испитивање квалитета воде

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.400.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

СОНЕЦОМП ДОО, 100159726, Светозара Марковића, 22, Београд (Врачар), 11000, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 1.287.173,44

Вредност уговора (са ПДВ): 1.544.608,13

Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Хемикалије за испитивање квалитета воде

Реф. број 08/2024

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 1576, 04.04.2024

Процењена вредност 1.400.000,00

Техника

ЦПВ 24300000-Основне неорганске и органске хемикалије

Кратак опис набавке

Подељен у партије НЕ

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије

Број огласа 2024/С Ф02-0011958

Врста огласа Јавни позив

Објављено 05.04.2024

Рок за подношење 15.04.2024 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Миланко Радовановић

Срђан Пузовић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Назив партије Хемикалије за испитивање квалитета воде

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок важења понуде

Рок испоруке

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 15.04.2024 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 15.04.2024 12:01:28

Број пристиглих понуда / пријава 3

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде

СУПЕРЛАБ ДОО, Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд (Нови Београд), 
Србија

Самостално П24-83326

СОНЕЦОМП ДОО, Светозара Марковића, 22, 11000, Београд (Врачар), Србија Самостално 6396

КЕФО ДОО БЕОГРАД, БАЧКА, 1 У, 11080, Београд (Земун), Србија Самостално 24-010-005047

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Аналитички приказ поднетих понуда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

КЕФО ДОО БЕОГРАД 1677283.00 2012739.60 РСД 45 ДАНА 
ОДЛОЗЕНО

10.00 90 90.00

СОНЕЦОМП ДОО 1287173.44 1544608.13 РСД 45 10.00 30 90.00

СУПЕРЛАБ ДОО 1389858.00 1667829.60 РСД 45 ДАНА 10.00 90 90.00

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

КЕФО ДОО БЕОГРАД 1677283.00 2012739.60 РСД 45 ДАНА 
ОДЛОЗЕНО

10.00 90 90.00

СОНЕЦОМП ДОО 1287173.44 1544608.13 РСД 45 10.00 30 90.00

СУПЕРЛАБ ДОО 1389858.00 1667829.60 РСД 45 ДАНА 10.00 90 90.00

Стручна оцена

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра

КЕФО ДОО БЕОГРАД НЕ ДА

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Вредност понуде прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:

понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава

СУПЕРЛАБ ДОО ДА НЕ

СОНЕЦОМП ДОО ДА НЕ

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга

СОНЕЦОМП ДОО 1 Цена понуде: 1.287.173,44 РСД

СУПЕРЛАБ ДОО 2 Цена понуде: 1.389.858,00 РСД

Образложење избора До истека рока за подношење понуда пристигле су три понуде. Понуда понуђача Кефо доо, Београд је неприхватљива јер износ 
понуде је виши од процењене вредности предметне јавне набавке. Од преостале две понуде,  понуда изабраног понуђача је, по 
основном критеријуму за одабиру, најповољнија.

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



До истека рока за подношење понуда пристигле су три понуде. Понуда понуђача Кефо доо, Београд је неприхватљива 
јер износ понуде је виши од процењене вредности предметне јавне набавке. Од преостале две понуде,  понуда 
изабраног понуђача је, по основном критеријуму за одабиру, најповољнија.

 Упутство о правном средству:

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


